Etman Oy  Myllypuronkatu 30, 33330 Tampere www.etman.fi
ETMAN 1S+USB A+C 18W
ETMAN 1S+USB A+C 18W
Etman 1-osainen pistorasia jossa integroituna USB A ja C. Varustettu Smart IC:llä (älykäs laitteen
tunnistus optimaaliselle latausvirralle), tehon ylivirtarajaus, tehon ylijännitesuoja. USB-rasiat ovat
vain virtalähteitä. Niitä ei voi käyttää tiedonsiirtoon.
Teho yhdessä A-portissa tai teho yhdessä C-portissa:
5.0 V 3.0 A, 15.0 W;
9.0 V 2.0 A, 18.0 W;
12.0 V 1. 5A, 18.0 W;
Teho A-portti + C-portti:
5.0 V 3.0 A, 15.0 W (3.0 A yhteensä);
Tuote täyttää seuraavat standardit:
EN 62368-1:2014/A11:2017;
DIN VDE 0620-1:2016/A1:2017
DIN VDE 0620-2-1:2016/A1:2017
IEC 60884-1:2002
IEC 60884-1:2002/AMD1:2006
IEC 60884-1:2002/AMD2:2013
Tuote täyttää seuraavien EU-direktiivien ehdot:
LVD (Pienjännitedirektiivi) 2014/35/EC
EMC (Sähkömagneettinen yhteensopivuus) (2014/30/EC)
RoHS-direktiivi (2011/65/EC)
WEEE-direktiivi (Sähkö- ja elektroniikkalaiteromu) (2012/19/EU)
REACH-asetus (1907/2006/EC)
Pistorasian tiedot:16A/250 ~ , 50Hz MAX 3600W
Energiatehokkuus: Keskimääräinen aktiivinen tehokkuus: 81.4 %
Artikkelinumero Kuvaus
S 25 401 17 Pistorasia 1S+2USB/16A/IP21 UPJ VAL
S 25 401 40 Pistorasia DesignX 1S+2USB/16A/IP21 UPJ VAL
S 25 401 41 Pistorasia DesignX 1S+2USB/16A/IP21 UPJ MUS